
UCHWAŁA NR 3 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia f̂̂ kfe!t̂ .dl̂ 023r. 

w sprawie zatwierdzenia indywidualnych diagnoz potrzeb edukacyjnych placówek 

oświatowych powiatu kieleckiego, sporządzonych w związku z aplikowaniem w ramach naboru nr 

FESW.08.03-IZ.00-003/23 dla „Działania 08.03 Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej 

ogólnej", dofinansowanego z programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1  

Zatwierdza się następujące indywidualne diagnozy potrzeb edukacyjnych placówek 

oświatowych powiatu kieleckiego, sporządzonych w związku z aplikowaniem w ramach naboru nr 

FESW.08.03-IZ.00-003/23 dla „Działania 08.03 Wysoka jakość edukacji ponadpodstawowej 

ogólnej", dofinansowanego z programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027: 

1) Indywidualną diagnozę potrzeb Powiatowego Zespołu Szkół w Chmielniku, stanowiącą załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Indywidualną diagnozę potrzeb Powiatowego Zespołu Szkół w Chęcinach, stanowiącą załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Indywidualną diagnozę potrzeb Powiatowego Zespołu Szkół w Łopusznie, stanowiącą załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Indywidualną diagnozę potrzeb Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie, stanowiącą 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 



§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


